
Uchwała Nr VII/53/2015 
Rady Miejskiej w Węgorzynie 

z dnia 27 maja 2015 roku 

w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Węgorzyno 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 7, art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072) Rada Miejska 
w Węgorzynie uchwala, co następuje : 

§ 1. Uchwala się Statut Osiedla Węgorzyno, który stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr VII/46/90 Rady Gminy i Miasta w Węgorzynie z dnia 23 listopada 
1990 roku w sprawie uchwalenia Statutu Rady Osiedla w Węgorzynie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Woj ewództwa Zachodniopomorskiego. 

PRZEWODNICZĄCY 
R A D Y M t o S K I E T 


